
Na temelju članka 30. stavka 2. Statuta «Thalassotherapije»- Specijalne bolnice za 

medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu:Bolnica), 

Upravno vijeće Bolnice na 32. sjednici od 26.02.2024. godine, donijelo je 

O D L U K U  
 
 
 
 
 

1. Daje se suglasnost ravnatelju za potpis Dodatka X Ugovoru o provođenju bolničke i 

specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite KLASA: 500-07/20-01/601, URBROJ: 

338-01-04-01-224-56 od 26.01.2024. godine.  

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

Ivan Vidaković, mag. iur. 

 

 

 

Broj:01-000-00/24/129/2 

U Opatiji, 26.02.2024. godine 


